

Kabeltrimmeren ApS

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 68 84 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabeltrimmeren ApS
Gustav Johannsens Vej 11
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 79 68 43

CVR-nr.: 34 68 84 94

Stiftet: 10. august 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Poul Jørgensen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

T.J. Transmission A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsidé har tidligere været at drive specialist- og serviceorienteret installationsvirksomhed indenfor kabeltrimning i kontormiljøer og serverrum hos danske virksomheder. Til trods for forskellige tiltag, har udviklingen i selskabet de seneste år været utilfredsstillende.

I september 2016 udarbejdede ledelsen en ny strategi for selskabet, med det sigte i højere grad at kunne opnå en række synergieffekter indenfor logistik-, konsulent- og projektservices målrettet moderselskabet TJ Transmission A/S og dets kunder.

Den nye strategi har fra begyndelsen af 2017 haft det ønskede sigte, og selskabet har ved regnskabsafslæggelsen realiseret en positiv udvikling i omsætningen med et positivt resultat.

Kabeltrimmeren har som sit formål at kunne tilbyde T.J. Transmissions kunder kabeltrimning, og over tid, kunne tilføre T.J. Transmission flere kunder med behov for avanceret el-og datainstallationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser året resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Med den nye forretningsidé for selskabet forventer ledelsen en positiv udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	23.394	64
1 Personaleomkostninger	-11.105	-38
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.600	-16
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	-3.313	10
Skat af årets resultat	1.341	-3
Årets resultat	-1.972	7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7
Disponeret fra overført resultat	-1.972	0
Disponeret i alt	-1.972	7

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	7.800	23
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.800	23
	Anlægsaktiver i alt	7.800	23
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	5
	Varebeholdninger i alt	0	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.998	16
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.948	18
4	Udskudte skatteaktiver	6.000	4
	Andre tilgodehavender	0	18
	Tilgodehavender i alt	50.946	56
	Likvide beholdninger	27.726	2
	Omsætningsaktiver i alt	78.672	63
	Aktiver i alt	86.472	86

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-26.351	-25
	Egenkapital i alt	53.649	55
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	32.823	31
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.823	31
	Gældsforpligtelser i alt	32.823	31
	Passiver i alt	86.472	86

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.105	38
	11.105	38
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	78.000	78
Kostpris 31. december 2016	78.000	78
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-54.600	-39
Årets afskrivninger	-15.600	-16
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-70.200	-55
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.800	23
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	22.000	60
Afgang i årets løb	0	-38
Kostpris 31. december 2016	22.000	22
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-22.000	-28
Årets afskrivninger	0	-4
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	10
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-22.000	-22
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	4.659	7
Udskudt skat af årets resultat	1.341	-3
	6.000	4

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	-24.379	55.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.972	-1.972
Egenkapital 31. december 2016	80.000	0	-26.351	53.649
